ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»
(ФГБОУ ВО «СГУВТ»)

П Р И К А З

	«
_»
__ 20
_ г.

	№
___________

	Новосибирск

	(
	Тема приказа формулируется с предлогом «о» или «об» кратко и точно отражая содержание текста приказа
	(

В обосновании приказа указывается основание, причина или цель издания документа (указание цели, обязательно для приказов по основной деятельности), основание приказа (обязательно для всех видов приказов, в случае приказа по личному составу работников или студенческому составу, допускается размещение основания приказа, после текста приказа)… приказываю:
1. Текст приказа
2. …

3. …

4. Контроль за исполнением приказа возложить на … (указывается должность лица, ответственного за исполнение документа в целом, его фамилия и инициалы).
Ректор
                                                   Подпись                                                  Т.И. Зайко

Исполнитель: Ф.И.О., подразделение, должность, контактный телефон, e-mail.
СОГЛАСОВАНО:

Должность проректора

(И.О. Фамилия)

Должность руководителя подразделения

(И.О. Фамилия)

Должность исполнителя

(И.О. Фамилия)

Рассылать:

Подразделение 1

Подразделение 2

Подразделение 3